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TeRe TULemAsT! 
Radisson Blu hotel olümpia tervitab teid soojalt

tallinna südames. lai valik kõrge kvaliteediga teenuseid ja
mugav asukoht teevad siinsest hotellist

ideaalse peatuspaiga nii ärireisijale kui ka puhkajale.
Meie sõbralikud ja külalislahked töötajad

toetavad teid igakülgselt mugavuste nautimisel,
mis on allpool lühidalt kirjas.

sIHTKOHT
Mitmekülgsete ajaveetmisvõimalustega

eesti pealinn tallinn asub läänemere kaldal.
Võtke aeg maha ja nautige jalutuskäike

vanalinna keskaegsete vaatamisväärsuste juurde,
kogege kultuuri ja meelelahutust või

veetke aega populaarsetes ostupiirkondades.
linna arvukad rohealad ja liivarannad
rikastavad ajaveetmisvõimalusi veelgi.
Radisson Blu hotel olümpia paikneb

kiviviske kaugusel linnasüdamest ning siit on
lühike maa lennujaama, sadamasse ja bussijaama.



TOAd
hotellis on 390 maitsekalt kujundatud ja

hubaselt sisustatud numbrituba, sealhulgas
standardklassi toad, superior-klassi toad ja äriklassi toad,

juuniorsviidid ning kalliskivisviidid, mille tipuks on saunaga presidendisviit.
igas hotellitoas on konditsioneer ja teised tänapäevased mugavused, näiteks

traadita internet, teleprogrammid, kohvi ja tee valmistamise võimalus,
minibaar, triikraud ja triikimislaud ning seif.

teie mugavuse ja rahulolu tagamiseks pakume järgmisi teenuseid:
	 	 •		öömenüü	ja	24	tundi	töötav	toateenindus;
	 	 •		võrratu	vaatega	tervisekeskus	hotelli	26.	korrusel,	mis	viib
	 	 			lõõgastumise	täiesti	uuele	tasemele;
	 	 •		traadita ja traadiga internet, mida saavad kogu majas kasutada
	 	 			nii	hotelli	külalised	kui	ka	üritustel	osalejad;
	 	 •		pesumaja	ja	keemiline	puhastus	(sh.	kiirteenus);
	 	 •		kaasavõetav tasuta hommikusöök, mis ootab teid fuajees alates
     kella 5-st hommikul kuni Super Breakfast Buffet hommikueine	alguseni;
	 	 •		rikkaliku valikuga Super Breakfast Buffet hommikueine, mis
	 	 			võimaldab	teil	alustada	päeva	oma	lemmikjookide	ning	-roogadega;
	 	 •		Club Carlson lojaalsusprogramm	külalistele	ja	ürituste	korraldajatele;
	 	 •		concierge’i teenus.

LÕÕgAsTUmINe
nautige saunamõnusid või tehke värskendav suplus meie

26.	korrusel	asuvas	tervisekeskuses	Club	26,	millest	avanevad
vapustavad vaated üle tallinna.tervisekeskuse

maast laeni ulatuvatest akendest tulvav
päevavalgus ja maalilised taevavaated loovad

erakordselt lõõgastava õhustiku. tipptasemel varustusega
jõusaalis on teie käsutuses kardio-, jõu- ja tõsteseadmed.

Meeldejäävateks koosviibimisteks on olemas privaatsaun
koos basseini, istumisala ja rõduga.Võrratud vaated

tallinna vanalinnale ja soome lahele teevad privaatsaunast
ainulaadse kohtumispaiga, kus saate lisaks mugavalt 

nautida jooke ja suupisteid meie saunamenüüst.



TOITLUsTUs
elegantne restoran senso pakub mitmekülgseid toitlustusvõimalusi.

Pärast Super Breakfast Buffet hommikueinet ootab teid siin
rikkaliku valikuga maitsev lõuna-buffet ning

keskpäevast kuni hiliste tundideni hõrk á la carte menüü.
Peakoka hooajasoovitused viivad teid üllatusi täis kulinaarsetele retkedele.

Suudame	400-kohalises	restoranis	mugavalt	toitlustada	ka
rahvarohketel konverentsidel osalejaid ning

banketisaalid on täiuslikud näiteks erakohtumisteks ja pidudeks.

Vabama	õhustikuga	Café	Boulevardis	saate
nautida kergemaid eineid, näiteks suppi, salatit, võileibu ja 

kohapeal valmistatud kondiitritooteid.

Lobby-baaris saate tellida hommikuse latte või nautida erinevaid kokteile.
lisaks jookidele leiab baari menüüst ka isuäratavaid suupisteid.

Kui eelistate jääda hotellituppa, siis saate valida toateeninduse menüüst
meelepärase roa ning see serveeritakse teile toas.

seRTIFIKAAdId
Radisson	Blu	Hotel	Olümpiale	on	antud	Rohelise	Võtme	sertifikaat,

mis on suurima ulatusega üleilmne majutuse ökomärgis.
olles keskendunud ressursi- ja energiasäästule, järgime rangeid

keskkonnasuuniseid, et suurendada jätkusuutlike meetodite kasutamist.

Meie	hotelli	on	tunnustatud	ka	rahvusvahelise	Safehotels	sertifikaadiga.
2014.	aasta	detsembris	allkirjastas	Carlson	Rezidor	Hotel	Group	lepingu

ülemaailmselt	tuntud	ohutusnõustamise	firmaga	Safehotels,
mis	tegi	Carlson	Rezidorist	esimese	suurema	rahvusvahelise	hotelligrupi,

mis rakendab seda tunnustatud, sõltumatut ning
külalistele	ja	töötajatele	kasulikku	sertifitseerimisprogrammi.
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ÜRITUsed
2017.	aastal	renoveeritud	konverentsikeskus	pakub	
võimalusi paljude erinevate ürituste korraldamiseks.

13	multifunktsionaalset	konverentsiruumi	on	sobilikud	nii	suurteks	konverentsideks	
kui ka väiksemateks koolitusteks, aga ka kontaktmessideks, näitusteks, pidulikeks 

vastuvõttudeks, galaõhtusöökideks ning ettevõtete ja asutuste jõulupidudeks.
Kõige suurem päevavalgusega konverentsiruum mahutab kuni 500 külalist.

Meie konverentsiruumides on olemas uusim audiovisuaalne tehnika,
tõlkeseadmed ja tasuta traadita internet kõigile üritustel osalejatele.

Ürituse edu oleneb järgmistest elementidest:
programm, ruumid, seadmed, toitlustus ja meelelahutus.

Meie professionaalsed ürituste koordinaatorid aitavad ühendada need
komponendid täiuslikul moel, tagades teile eduka ja meeldejääva ürituse.

Meie eesmärk ja soov on saavutada alati teie täielik rahulolu.
selleks hoiame kinni Radisson Blu ürituste neljast lubadusest:
100%	professionaalsus,	100%	pühendumus,	100%	hoolitsus	ning

100%	rahulolugarantii.	Kui	midagi	ei	vasta	standarditele	või	lubatule,
siis andke sellest meile ürituse toimumise ajal teada ning me püüame seda parandada.

Kui see aga ei ole võimalik, siis maksame teile raha tagasi.

EXPERIENCE MEETINGS
Experience Meetings by Radisson Blu on kontseptsioon, mis tagab teile

edukad üritused. selleks viime kooskõlla tehnilise (ruumid, tehnika ja toitlustus)
ning emotsionaalse (teenindus, rahulolu ja jätkusuutlikkus).

Üheks eduka ürituse koostisosaks on õige toitumine. Brain Food on
targalt toitumise põhimõte, mis suurendab produktiivsust,

keskendumisvõimet ja mõtlemiskiirust, langetades ühtlasi stressitaset.
Brain Box on spetsiaalse disainiga ruum, mis soodustab värvide ja

paindliku mööblilahendusega efektiivsust, loovust ja uutmoodi mõtlemist.
tasuta internetiühendus on kättesaadav kõikidele külalistele,

muutes töötegemise lihtsamaks ja paindlikumaks.

Kui	korraldate	Radisson	Blu	Hotel	Olümpias	ürituse,	saate	Club	Carlson	
lojaalsusprogrammiga teenida kuldpunkte, millega saate hiljem tasuda majutuse, 

toitlustuse	või	lisateenuste	eest	Carlson	Rezidor	Hotel	Group	hotellides	üle	maailma.
Programmiga	saate	liituda	hotellis	kohapeal	või	veebilehel	www.clubcarlson.com



sAABUmINe
Lennukiga:	Tallinna	rahvusvaheline	Lennart	Meri	lennujaam	(GPS-koordinaadid	59.416609,	24.798984)

asub hotellist 3 km kaugusel.

Laevaga:	Tallinna	sadam	(GPS-koordinaadid	A-	ja	B-terminalil	59.444788,	24.761803	ning	D-terminalil	59.443380,	24.767296)
asub	hotellist	2	km	kaugusel.

Bussiga:	Tallinna	rahvusvaheline	bussijaam	(GPS-koordinaadid	59.427540,	24.773711)
asub hotellist 5 minuti kaugusel.

Rongiga:	Rongijaam	(GPS-koordinaadid	59.440755,	24.737965)	asub	hotellist	4	km	kaugusel.

autoga pääsete hotelli juurde lihtsalt, kuna asume kesklinnas liivalaia tänaval, mis on üks tallinna peatänavaid. 
hotelli kõrval on ka mugavad parkimisvõimalused.

Radisson BlU hotel olÜMPia, tallinn
Liivalaia	33,	Tallinn,	10118,	Eesti

T:	+372	631	5333		F:	+372	631	5325	
info.olumpia.tallinn@radissonblu.com
radissonblu.com/olumpiahotel-tallinn
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